〔2021〕14号 签发人：桂宇晖

艺术与传媒学院 2021 年第 14 次党政联席会议纪要

2021 年 9月 27日，院长桂宇晖主持艺术与传媒学院 2021 年第

14次党政联席会议。研究事项纪要如下：

1.会议强调设计学、新闻传播学学科培育计划经费在年底前完成

本年度预算指标。

2.按照《艺术与传媒学院学术专著出版资助管理办法》的规定，

会议讨论并同意资助我院新闻传播系谢稚老师学术专著出版费 2 万

元，但鉴于谢稚老师和人民出版社签订的出版合同时间（2018年-2028

年）过于漫长，经研究决定自签订合同之日起 5年内见书存档，如未

予执行，则按《艺术与传媒学院学术专著出版资助管理办法》规定执

行扣其款项 2万元。

3.讨论通过了优秀实习指导教师推荐人选杨青 王涛 张帆

出席人员：

郭秀蓉 桂宇晖 张梅珍 杨 喆 彭 静 袁 玥 边建华

冯 焱 刘定耀

中共中国地质大学（武汉）

艺术与传媒学院委员会

2021年 9月 27日

中共中国地质大学（武汉）艺术与传媒学院委员会办公室 2021年9月27日印发